Российская  Федерация

                          Администрация   Арчединского   сельского поселения

                 Фроловского  муниципального  района    Волгоградской   области

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от 18 сентября  2019 года                                                               № 53
        О вступлении в должность

        Главы Арчединского сельского поселения

        Фроловского муниципального района

          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерапции» № 131-ФЗ, Законом Волгоградской области от 06.12.2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», Постановлением Территориальной избирательной комиссии Фроловского муниципального района Волгоградской области от 17.09.2019 года № 120/740-4 «О регистрации Глав сельских поселений  Фроловского муниципального района Волгоградской области»
  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Вступить  Алеуловой  Марине Евгеньевне в должность Главы   Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района с 17.09.2019 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  Арчединского

   сельского поселения -                                                  М.Е. Алеулова